
Contacto

Correo Electrónico a.alcaina@alboraya.com

Dirección Postal

Milagrosa, 17 - bj.
(46120) Alboraya España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 796/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-02-2019 a
las 13:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alboraya
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ksgnpu5XjYgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: desplazamiento y hotel para asistir Feria de Turismo 2019

Presupuesto base de licitación
Importe 1.135,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 938,55 EUR.

Clasificación CPV
63511000 - Organización de viajes combinados.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

VIAJES ALBORAYA SL
NIF B96698089

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 938,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.135,64 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ksgnpu5XjYgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 963171700

Dirección Postal

Calle Milagrosa,17
(46120) Alboraya España

Ofertas recibidas 1

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 21/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Alboraya
Sitio Web http://www.alboraya.org/

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mYRq40tCaqxvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 40D925A800010450 |  2019-154920 | Tue, 26 Feb 2019 13:25:52:062 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82766588505554612594989546114635390461 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

http://www.alboraya.org/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mYRq40tCaqxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

